р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

10.12. 2020 Бодайбо

О взаимодействии отдела
по молодежной политике и спорту

Администрации г.Бодайбо и района
при проведении районных спортивно - массовых
мероприятий с организациями,

предприятиями и поселениями района

Рассмотрев информацию, предоставленную отделом по молодежной политике и
спорту Администрации г. Бодайбо и района, руководствуясь статьей 23 Устава
муниципального образования г. Бодайбо и района Дума г. Бодайбо и района

Информацию о взаимодействии отдела по молодежной политике и спорту
Администрации г. Бодайбо и района при проведении районных спортивно - массовых
мероприятий с организациями, предприятиями и поселениями района принять к сведению.

РЕШИЛА:

В.И. Лемешко